02.10.01 – Secretaria Mun. de Assist. Social 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jur. 

08.244.0028.2140.0000 – Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família  

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1 – O valor estimado global deste contrato é de até R$ 5.710,00 (Cinco mil setecentos e 

dez Reais) correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira e para totalidade do 

período mencionado na cláusula sexta. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. A contratada deverá apresentar nota fiscal subsequente ao fornecimento, sendo que a